第８期合志市男女共同参画推進懇話会

第１０回 会議録（要旨）

１．日 時  令和３年１０月２１日（木）午後２時～午後３時

２．場 所  合志市役所 ２階 大会議室

３．出席者  委 員：中村俊輔、後藤夏季、上田欣也、松永公明、田中亮、

梶山智佳、本村雄一、德永泰子、齋藤いみ子、山下知美、

坂井さゆり、櫛󠄁山博子、原 恭平、池邉豊美、西﨑久美子

（敬称略）

事務局：衛藤課長補佐、原田主幹、野邑主査

４．議事の要旨

１ 開会   事務局

２ 会長あいさつ

３ 議事

（１）第９回会議録（要旨）公開にかかる承認について

合志市情報提供の推進に関する要綱第４条の３（会議録等の作成及び公表）の

規定に基づき、委員に第８回会議録の内容について確認していただきました。

全会一致で承認されましたので、原案のまま市ホームページで公開します。

（２）気づきうなずき講演会について

令和３年度気づきうなずき講演会の内容について、懇話会委員で検討しまし

た。

【決定事項】

① 実施方法

集客型講演会及びオンライン配信（オンデマンド配信）

 オンライン配信については、集客型講演会を録画して配信する。

② 実施最終決定時期

１月中旬の新型コロナウイルスの感染状況を勘案して、懇話会役員（会長・

副会長）及び市で決定する。

③ 講師：柳原 志保氏

 その他、企画内容や業務分担について検討しました。

（３）その他

・次回開催日 日時：令和３年１２月２１日（火）午後２時～

場所：合志市役所２階 大会議室

４ 閉会   事務局